comunes  et  amichabiles  compositores  Magistrum  ambrosinm  milanensem 

Fig.  4. — David. 

lapidum  scultorem  habitatorem  in  civitate  Vrbini  et  Magistrum  filippum 

Tohannis  lombardum  habitatorem  in  civitate  perusie  presentes  et  acceptantes 

ad  omnem  deferentiam  que  esset  et  esse  posset  inter  dictas  partes  super 

fabrica  constructione  et  perfectione  dicte  capelle  per  dictum  magistrum 

benedictum  facte  et  etiam  super  extimatione  ipsius  capelle  tarn  de  ferra- 
mentis  et  plumbo  quam  etiam  de  omnibus  aliis  rebus  et  operibus  generaliter 

et  specialiter  per  dictum  magistrum  benedictum  datis  missis  et  factis  in 

dicta  capella  et  pro  contentis  in  scripta  inter  dictas  partes  facta  et  etiam  de 

promissionibus  in  dicta  scripta  factis  quibus  dederunt  plenam  licentiam 

potestatem  auctoritatem  facultatem  et  bayliam  dictas  eorum  diferentias 
videndi  terminandi  laudandi  extimandi  et  extimationem  faciendi  de  dicta 

capella  et  opus  ipsius  de  jure  veritate  equitate  et  de  facto  diebus  feriatis  et 

non  feriatis  et  etiam  feriatis  ad  honorem  dey  presentibus  partibus  et  non 
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presentibus  citatis  et  non  citatis  quorum  laudo  sententie  arbitramento  per 
dictos  arbitros  ferendo  promiserunt  dicte  partes  stare  tacite  et  contente  et 

ab  ipso  non  reclamare  non  ricurrere  ad  arbitrium  boni  viri  et  ipsum  ac- 

ceptare  promiserunt  duraturum  per  otto  dies  proxime  venturos  Renuntian- 
tes  etc.  jurantes  etc.  sub  pena  centum  ducatorum  etc.  et  facere  confessionem 
etc. 

Die  viij  settembris 

Existentes  publice  constituti  coram  presentibus  M.  D.  P.  artium  civitatis 

perusij  existentibus  congregatis  in  camera  capitis  officj  Ambrogius  milan- 
ensis  et  filippus  Ioannis  lombardus  arbitri  et  arbitratores  amici  comunes 

et  amicabiles  compositores  electi  ut  supra  a  dictis  partibus  prout  latius  ap- 
paret  instrumento  compromissi  manu  meij  notarij  infrascripti  et  volentes 

per  sententiam  diferentiam  et  extimationem  in  eis  commissam  terminare 

devenerunt  ad  infrascriptum  laudum  et  sententiam  vid. 

In  nomine  domini  Amen.  Nos  Ambrogius  milanensis  et  filippus  Ioannes 

lombardus  arbitri  et  arbitratores  amici  comunes  et  amicabiles  compositores 

ellecti  et  absumpti  a  prefatis  francisco  et  mariotto  superstitibus  fabrice 

capelle  sancti  Ioseph  et  a  magistro  benedicto  bruglione  florentino  prefato 

sedentes  pro  tribunali  in  quodam  banco  ligneo  existente  in  camera  capitis 

offitij  quern  locum  pro  eorum  juridico  loco  ad  hunc  actum  ellegerunt  et 

deputauerunt  Viso  compromisso  in  nos  facto  per  dictas  partes  et  auctoritate 

et  potestate  et  arbitrio  nobis  per  dictas  partes  concessis  et  attributis  et  visa 

quadam  scripta  facta  inter  dictas  partes  de  opere  et  fabrica  dicte  capelle  et 

visis  promissionibus  hinc  inde  factis  in  dicta  scripta  per  dictas  partes,  et 

visa  dicta  capella  facta  per  dictum  magistrum  benedictum  et  visis  operibus 
factis  in  dicta  capella  et  habitis  etiam  informationibus  de  ferramentis  et 

plumbo  missis  in  dicta  capella  et  intellects  dictis  partibus  pluries  et  omni- 
bus visis  que  videnda  fuerunt  et  sunt  Christi  eiusque  gloriose  Virginis 

marie  nominibus  invocatis  talem  inter  dictas  partes  sententiam  laudum 

arbitramentum  damus  et  proferimus  Quia  dicimus  sententiamus  laudamus 

et  arbitramur  et  extimamus  dictum  opus  dicte  capelle  sancti  Ioseph  omni- 

bus computatis  factum  per  dictum  magistrum  benedictum  fore  et  esse  va- 
loris  et  extimationis  quatrincentorum  vigintiseptem  florenorum  ad  rationem 

tredicim  grossorum  florenorum  et  vinus  boleni  veteris  pro  quolibet  floreno 

Et  in  dicta  quantitate  condempnamus  dictos  superstites  ad  dandum  et 

soluendum  dicto  magistro  benedicto  et  etiam  condempnamus  dictum  magis- 
trum benedictum  ad  faciendum  altare  dicte  capelle  cum  petra  seu  lapide  et 

cum  balustis  et  reactare  scalinos  ipsius  capelle  seu  altare  prout  et  sicut  vide- 
bitur  et  placebit  dictis  superstitibus  sine  aliqua  mercede  et  solutione  Et 

ita  dixerunt  extimaverunt  condempnaverunt  et  arbitrati  fuerunt  omni  mel- 
iori  modo  via  jure  et  forma  quibus  magis  et  melius  potuerunt  et  possunt 

Latum   datum   et   in   his   scriptis   similiter   pronuntiatum   et   promulga- 
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turn  fuit  dictum  laudum  sententia  et  arbitramentum  per  dictos  arbitros 

arbitratores  amicos  comunes  et  amicabiles  compositores  sedentes  pro  tri- 

bunali  in  supradicto  loco  sub  annis  domini  Mcccclxxxviij  inditione  vj  tem- 
pore domini  nostri  domini  Innocentij  divina  providentia  papa  ottavi  et  die